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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) J67902545D
2. Data e Regjistrimit 01/07/1996
3. Emri i1 Subjektit GJERGII
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/07/1994
6. Kohézgjatja Nga: 18/07/1994

Lezhe Lezhe LEZHE Lagjja “Nene Tereza”, Rruga ish
Ndermarrja e Ndertimit, Zyre ne zonen kadastrale nr.8632,

7. Zyra gendrore e shoqéris€ né Shqipéri numri i pasurise]0/13.

8. Kapitali 16.681.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 2,00
9. Objekti 1 aktivitetit Fusha e tregetimit me shumice dhe me pakice i materialeve

te para te ndertimit.Import-eksport makinerish si dhe
materiale ndertimi.Ndertim godina banimi si dhe vepra te
tjera sipas licenses perkatese te shogerise.Prodhim
inertesh.Si dhe cdo aktivitet tjeter te lejuar nga ligji.Bar-
kafe.Parking Shezllone per pushuesit, Restorant.Cadra dhe

shezllone.
10. Administratori/ét Pjetér Prela
10.1 Afati i emérimit Nga: 06/12/2021 Deri: 06/12/2026
11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)
12. Ortakét Gjergj Prela
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 8.340.500,00 Natyre:
12.2 Numri i pjeséve 1,00
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 50,00
*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)
12.4 Komente (nése ka)
13. Ortakét Pjetér Prela
13.1 Vlera e kapitalit Para: 8.340.500,00 Natyre:
13.2 Numiri i pjeséve 1,00
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 50,00

*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

13.4 Komente (nése ka)

14. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

Lezhe Lezhe Leje ndertimi Nr 1006/1, date 09.04.2024 per
objektin " RESORT DHE HOTEL 1, 2 dhe 5 kate mbitoke
dhe 1,2 kate nentoke,me vendodhje ne Malin
Shengjin,Rana e Hedhun ,Lezhe" ne pasurite : Nr.351/7,
Nr.351/11 dhe Nr. 552/6, Zona kadastrale 2569

Lezhe Shengjin MALI-SHENGIJIN Rera e hedhur, Ndertese
Private 1 -kateshe, me Nr. pasurie 552/3, zona kadasirale

2569.

15. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: GJERGIJI

E-Mail: gjergjishpk@yahoo.com
Telefon: 0692855466 0692098129

16. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-039642-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

regjistrimit

1. 18/07 | Numrii Vendimit:5495, Gjykata:Tirane

/1994 | Data e regjistrimit: 18-07-1994 Emri i subjektit:"GJERGIJI" Forma ligjore: sh.p.k. Data e
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themelimit: 18-07-1994 Kohezgjatja: mbi 10 vjet Selia:Lagja "Beselidhja", Lezhe Kapitali:
100.000 leke Objekti:Ndertime civile deri ne 5 kate, punime dheu, murature, beton, beton
arme e zakonshme, punime shembjesh, ndertime civile, industriale, turistike, bujgesore e
kompletime me instalimet e nevojshme per to, si dhe punime restaurimi. Perfagesues
ligjor: Pjeter Prela Ortaket:Pjeter Prela

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-10.11.07 (19).pdf

2. 23/05 | Numri i Vendimit:5495/1, Gjykata: Tirane
/2005 | Fillimi 1 procedures per zmadhim kapitali te shogerise, caktimi i1 eksperes kontabel z.
Arjeta Shkembi.
Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-10.11.07 (19).pdf
3. 01/06 | Numrii Vendimit:5495/2, Gjykata:Tirane
/2005 | Miratimi i zmadhimit te kapitalit te shogerise prej 16.581.000 leke duke shkuar kapitali ne
shumen 16.681.000 leke.
Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-10.11.07 (19).pdf
06/03/2008 Numri i ceshtjes: CN-124941-03-08

Telefon ishte (") u be (""0682279737")
Objekti ishte ("Ndertime civile deri ne 5 kate, punime dheu, murature, beton, beton

arme e zakonshme, punime shembjesh, ndertime civile, industriale, turistike, bujgesore e
kompletime me instalimet e nevojshme per to, si dhe punime restaurimi. Perfagesues
ligjor: Pjeter Prela") u be ("1.Ndertim,tregetim materiale te para,improt-
export,makineri 2.Prodhime inerte (shih vendimin)')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Pjetér Prela") , Kontributi né para ishte
("100.000,00") u be ("16.681.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Pjetér Prela") , Pérqgindja né kapital
ishte (",60") u be ("'100,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Pjetér Prela") , Numri 1 aksioneve ishte
("100,00") u be ("16.681,00")

Lista e Dokumenteve:



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50545BD3-DABE-405E-AD47-B7133ECCF4EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50545BD3-DABE-405E-AD47-B7133ECCF4EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50545BD3-DABE-405E-AD47-B7133ECCF4EC
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Akti 1 emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

28/07/2008

Numri i ceshtjes: CN-157527-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Bilanci Kontabél

Raporte administrimi (nése ka)

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

06/02/2009

Numri i ceshtjes: CN-215424-02-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; H LEZHE; Lagja
e Xhenios, gjysem rimorkio "VOLVQO" me targe LE 5759 A; "

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; H LEZHE; Lagja
e Xhenios, kamion terheqges "VOLVO"" me tarege LE 5758 A; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

09/02/2009

Numri i ceshtjes: CN-216502-02-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; ; LEZHE; Lagja
e Xhenios; gjysem rimorkio " ZORZI " me targe LE 5759 A; "

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; ; LEZHE; Lagja
e Xhenios; kamion Benz-Mercedes me targe LE 6938 A; "

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; K LEZHE; Lagja e
Xhenios, gjysem rimorkio "VOLVO" me targe LE 5759 A; "

Lista e Dokumenteve:



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE5F4851-635D-4379-A879-1D5A87B66202
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40BD6269-3A40-4694-8DEC-99A0BA762A71
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16A3B50A-F3B4-421D-91EB-7825FDA936CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBF7498F-D241-4B27-842F-8BBFE0376B1D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=955DE379-7555-4E2C-AA2E-9B72FD5FA578
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA233CDC-6B86-4807-8738-A9683DB5C1E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E004C65D-2CDA-4D9D-AF9A-C45DEE203FF1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47497DE5-DF82-44CA-9F89-DAE3A91C7465
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47497DE5-DF82-44CA-9F89-DAE3A91C7465
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0745DF3F-E8D6-4074-AA78-4D0C2E8CBCF4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99F08D08-8AC7-4C22-B89F-C092898554AE
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Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-629312-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ ortakut t€ vetém, dat€ 06.12.2011, pér
miratimin e statutit t€ ri t€ shoqérisé, si edhe per hapjen e nje adrese dytesore.. Depozitimi
1 statutit t€ ri t€ shoqérisé, pérshtatur me Ligjin Nr.9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe
shoqérité tregtare”.
Objekti ishte ("1.Ndertim,tregetim materiale te para,improt-export,makineri
2.Prodhime inerte (shih vendimin)") u be (""Fusha e tregetimit me shumice
dhe me pakice i materialeve te para te ndertimit.Import-eksport makinerish si dhe
materiale ndertimi.Ndertim godina banimi si dhe vepra te tjera sipas licenses
perkatese te shoqerise.Prodhim inertesh.Si dhe cdo aktivitet tjeter te lejuar nga
ligji.")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; R Shengjin; SHENGUJIN;
Objekt ne ndertim,Hotel 2-3-4-5 + P dhe 1 Kat (Nentoke), tek Mali i rrencit; "
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("'Pjetér Prela") .
Kohézgjatja nga ishte ("18/07/1994") u be ("06/12/2011")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("'Pjetér Prela") .
Kohézgjatja deri ishte ") u be ("06/12/2016")
Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/07/2012 Numri i1 ceshtjes: CN-827466-07-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shogerise, date
03.07.2012 per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; R Shengjin; MALI-
SHENGJIN; Ndertese Private 1-Kateshe, ne Malin e Shengjinit, 2 Km nga Rera
e hedhur; "

Lista e Dokumenteve:



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEDC3F17-8EE9-49C0-A7BE-8CCC5AA2A9BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ECF1479-65EB-48A2-B45B-EB0E9E188851
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6325C092-2F33-4202-B8A2-69D86AE8220A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED0ACB76-2F2E-4A92-95C7-FE8A72B86F89
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Vendim i1 asamblese se pergjithshme

05/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-025557-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit, date 05.03.2013, per
hapjen e dy adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga “Myslim Shyri”,Pallat 7-Katesh, Kati I, perballe Kinema Dajti.; "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; H Shengjin; ISHULL-
SHENGJIN; Lagjja Kune,Objekt ne ndertim (Rrezidence Banimi 4+1Kkat).;
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
17/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-556369-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2013.
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
01/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-656817-10-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 30.9.2014, per mbylljen e adresave
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Lezhe, LEZHE; ; Shengjin, SHENGJIN;

Objekt ne ndertim,Hotel 2-3-4-5 + P dhe 1 Kat (Nentoke), tek Mali i rrencit; "

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; ; Shengjin; MALI-SHENGJIN;
Ndertese Private 1-Kateshe, ne Malin e Shengjinit, 2 Km nga Rera e hedhur, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga

“Myslim Shyri”,Pallat 7-Katesh, Kati I, perballe Kinema Dajti., "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=999FA6BB-F135-4FA5-8BD4-91938DFF93C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=664A0242-8F86-4157-94E3-DA4BC0369A55
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B46B14D7-8B04-4623-A746-1AE4DB60624D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE85E5CE-B978-4A81-A23A-6D5F46802B1F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86BE96E0-1D2D-4384-93E0-12080500CBEB
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Imazhi 1 shenjes dalluese te aktivitetit

30/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-841776-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.
Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasgyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
Bilanci Kontabél

20/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-951950-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem, date 20.03.2015 ku
eshte vendosur: hapja e nje adrese dytesore,ndryshim adrese kryesore, saktesim i kodit
ekonomik
Telefon_1 ishte ("") u be (""0692098129")
E-Mail ishte ("") u be ("gjergjishpk@yahoo.com")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga "Myslim Shyri'", Pallat 7-katesh, Lokal ne zonen kadastrale nr.8250, numri i
pasurise 4/347, kati I-re; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-084978-06-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 09.06.2015 ku eshte vendosur:Te
miratoje kontraten e dhurimit te 50% te kuotave nga Z.Pjeter Prela ne favor te Z.Gjergj
Prela. Depozitimi i kontrates se dhurimit te kuotave Nr.2060 Rep, Nr.1383 Kol. date
09/06/2015.

Numri i aksioneve ishte "16.681,00" u be "2,00"

Vlera e aksionit ishte "1.000,00" u be "'8.340.500,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Gjergj Prela") Numri i1 aksioneve "1,00
Perqindja ne kapital "50,00 Kontributi ne para "8.340.500,00

Kane ndryshuar te dhenat per ("Pjetér Prela") , Kontributi né para ishte

7



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EBD4496-C799-47B9-ABC5-7766C2657B5E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0435F4E-2F88-4403-9DE9-76D41A7370BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1E2CED5-600F-4FF3-AF51-76E8D2499F06
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1E2CED5-600F-4FF3-AF51-76E8D2499F06
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5C74065-59FB-492E-95B0-EF6683440B79
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13CED5BD-E229-4345-8CA5-AB334A337422
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("16.681.000,00") u be ("'8.340.500,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Pjetér Prela") , Pérqindja né kapital
ishte ("100,00") u be ("'50,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Pjetér Prela") , Numri i aksioneve ishte
("16.681,00") u be ("1,00")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

15/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-092152-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi [ vendimit, date 05.06.2015 per hapjen e nje adrese
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; ; Shengjin; MALI-
SHENGUJIN; Lagjja '""Mali Shengjinit'", Rruga Rera e hedhur, Ndertese Private
1-kateshe, me Nr. pasurie 552/3, zona kadastrale 2569; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-144935-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci vit 2011
Lista ¢ Dokumenteve:
Bilanci Kontabél

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-171055-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare té vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C05A4553-91C4-4093-B1F1-5DF4C94C690C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4E91EAE-6E9B-4A4D-8D8B-7D3D331B9CAC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6B32996-E572-4888-BD72-B958F4BE4E56
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=557B6698-8D97-4072-B19A-849A93540A61
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DB97403-2171-43D7-98B6-5431B1308383
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5AD7745-C90A-4D40-BDB6-6010C8A06347
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10/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-403830-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimti te administratorit te shogerise, date:
09.11.2015, ne te cilin eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore dhe mbyllja e tre
adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; R Shengjin; ISHULL-
SHENGJIN; Lagjja Zemra e Kuvendit, buze rruges nacionale, zona kadastrale
Nr.1987, Nr. pasurie 105/30, fabrike kepucesh 1 dhe 2 kat mbi toke; "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; K LEZHE; GODINE
BANIMI AFER MNZ-SE; "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; K Shengjin; MALI-SHENGJIN;
Lagjja "Mali Shengjinit", Rruga Rera e hedhur, Ndertese Private 1-kateshe, me Nr.
pasurie 552/3, zona kadastrale 2569; "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; ; Shengjin, ISHULL-
SHENGJIN; Lagjja Kune, Objekt ne ndertim (Rrezidence Banimi 4+1kat)., "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-411093-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit te asamblese se ortakeve date
11.11.2015, ku eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga "Myslim Shyri", Pallati Nr.60, lokal kati i pare, zona kadastrale Nr.8250, Nr. i
pasurie 4/347-N9.; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-736591-06-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit date 06.06.2016, te ortakeve te shogerise,
ku eshte vendosur: Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; R Shengjin; MALI-
SHENGUJIN; Lagjja “Mali Shengjinit”, Rruga Rera e hedhur, Banese Private 1-
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n

Kateshe ne zonen kadastrale nr.2569, numri I pasurise 552/6;

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

30/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-857475-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

29/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-901875-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanc 2009

18/10/2016

Numri i ceshtjes: CN-993059-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

06/01/2017

Numri i ceshtjes: CN-071345-12-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.12.2016 per ndryshimin e
objektit te veprimtarise se shogerise. Depozitimi i vendimit date 14.12.2016 ku eshte
vendosur:Te zgjasim afatin e emerimit te administratorit te shoqgerise deri me date
06.12.2021.

Objekti ishte ("Fusha e tregetimit me shumice dhe me pakice i materialeve te para
te ndertimit.Import-eksport makinerish si dhe materiale ndertimi.Ndertim godina banimi si
dhe vepra te tjera sipas licenses perkatese te shogerise.Prodhim inertesh.Si dhe cdo
aktivitet tjeter te lejuar nga ligji.") u be (""Fusha e tregetimit me shumice
dhe me pakice i materialeve te para te ndertimit.Import-eksport makinerish si dhe
materiale ndertimi.Ndertim godina banimi si dhe vepra te tjera sipas licenses
perkatese te shogerise.Prodhim inertesh.Si dhe cdo aktivitet tjeter te lejuar nga
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ligji.Bar- kafe.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Pjetér Prela) ,
Kohézgjatia nga ishte ("06/12/2011") u be (""14/12/2016")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Pjetér Prela") ,
Kohézgjatia deri ishte (""06/12/2016") u be (""06/12/2021")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

09/03/2017

Numri i ceshtjes: CN-190570-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.03.2017 per hapjen e adreses
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;
SHKODER; Rruga A. Goga, Objekt, Kapanon Industrial 2 katésh ne zonen
kadastrale nr.8593, nr. Pasurie 17/142; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-350071-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit t€ Asambles€ sé Ortakéve daté
27.06.2017, ku éshté vendosur: Mbyllja e disa adresave dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; K LEZHE; Lagja e
Xhenios, kamion terheges "VOLVO"" me tarege LE 5758 A; "

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; K LEZHE; Lagja e
Xhenios; kamion Benz-Mercedes me targe LE 6938 A; "

eshte Hequr Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ; SHKODER;

Rruga A. Goga, Objekt, Kapanon Industrial 2 katésh ne zonen kadastrale nr.8593, nr.
Pasurie 17/142; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
"Myslim Shyri", Pallati Nr.60, lokal kati i pare, zona kadastrale Nr.8250, Nr. i pasurie
4/347-N9.; ;

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; K LEZHE; Lagja e
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Xhenios, gjysem rimorkio " ZORZI " me targe LE 5759 A; "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

24/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-393645-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-885842-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

10/08/2018

Numri i ceshtjes: CN-906422-08-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.08.2018, ku eshte vendosur,
shtimi i1 objektit te aktivitetit te shogerise.

Objekti ishte ("Fusha e tregetimit me shumice dhe me pakice i materialeve te para
te ndertimit.Import-eksport makinerish si dhe materiale ndertimi.Ndertim godina banimi si
dhe vepra te tjera sipas licenses perkatese te shogerise.Prodhim inertesh.Si dhe cdo
aktivitet tjeter te lejuar nga ligji. Bar- kafe.") u be ("Fusha e tregetimit me
shumice dhe me pakice i materialeve te para te ndertimit.Import-eksport makinerish
si dhe materiale ndertimi.Ndertim godina banimi si dhe vepra te tjera sipas licenses
perkatese te shogerise.Prodhim inertesh.Si dhe cdo aktivitet tjeter te lejuar nga
ligji.Bar- kafe.Parking Shezllone per pushuesit, Restorant'')
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-930886-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 04.09.2018, ku eshte vendosur,
mbyllja e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; K Shengjin, ISHULL-
SHENGJIN; Lagjja Zemra e Kuvendit, buze rruges nacionale, zona kadastrale
Nr.1987, Nr. pasurie 105/30, fabrike kepucesh 1 dhe 2 kat mbi toke, "
Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-173211-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 18.04.2019, ku eshte vendosur,
hapja e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Berzhite; IBE E
POSHTME; Objekt ne ndertim” Magazine 1 Kat” ne zonen kadastrale nr.1977,
pasuria nr.301/7.; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-201237-05-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 17.05.2019 per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; H Shengjin; ISHULL-
SHENGJIN; Lagjja “Fran Ivanaj”, Rruga Kune, Objekt ne ndertim ne zonen
kadastrale nr.1987 tek ndertese private nr.107.; "
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-231315-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se ortakeve, date
17.06.2019, ku eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; R Shengjin; SHENGUJIN;
Shtese 1 kat + papafingo'' ne Zonen Kadastrale nr.3126, Nr. Pasurie 4/110; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-324233-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, date 02.09.2019 per saktesimin e
adreses kryesore dhe mbylljen e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; ; LEZHE;
Lagjja “Nene Tereza”, Rruga ish Ndermarrja e Ndertimit, Zyre ne zonen kadastrale
nr.8632, numri i pasurise10/13.; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
"Myslim Shyri", Pallat 7-katesh, Lokal ne zonen kadastrale nr.8250, numri i pasurise
4/347, kati I-re; "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; K K L. XHENJOS;
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-353075-09-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se ortakeve, date
27.09.2019 ku eshte vendosur : Mbyllja e nje adrese dytesore.
Telefon ishte ("0682279737") u be (""0692855466")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

14



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4218F5B5-D08E-4247-8D24-0E99226D059E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=136E2790-C401-4F92-BCC9-57A310CEC3E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FE75412-9220-40FB-91AB-FE95DA1FB148
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2633DE5-2F6A-4CEB-9D1D-8FDF87157D91

S

REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; ; Shengjin, MALI-SHENGJIN;
Lagjja “Mali Shengjinit”, Rruga Rera e hedhur, Banese Private 1- Kateshe ne zonen
kadastrale nr.2569, numri I pasurise 552/6, "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-361667-10-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2018.
Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancés (pasqyra e t€ ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyre
GJERGJIL.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar GJERGJI SHPK.xIsx
VENDIMI 2019 PER MIRATIM BILANCI GJERGJI SHPK.pdf
SHENIMET SHPJEGUESE 2018.pdf
MANDAT ARKETIMI I GJOBS GJERGIJI SHPK.pdf

22/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-378523-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t& asamblesé s€ ortakéve daté
21.10.2019, ku €shté vendosur: Hapja e 2 (dy) adresave dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; 3 Shengjin; SHENGJIN;
Lagjja “Nene Tereza”, Shetitorja WILLSON, Objekt ne ndertim; “Shtese 2- Kate ne
objektin ekzistues 3 kat me funksion Hotel”.; "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; R Shengjin; MALI-
SHENGUJIN; Lagjja “Mali Shengjinit”, Rruga Rera e hedhur, Objekt ne
ndertim;”SHTESE 1- Kat + ne objektin ekzistues 2-Kat+Bodrum”(Shtepi pushimi 3
KT +Bodrum).; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-507891-05-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t€ asamblesé s€ ortakéve daté
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13.05.2020, ku €shté vendosur: mbyllja e 2(dy) adresave dytesore dhe hapja e 1(nj€) adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; H Shengjin; MALI-
SHENGJIN; Rera e hedhur, Ndertese Private 1-kateshe, me Nr. pasurie 552/3,
zona kadastrale 2569; "

eshte Hequr Adresa: "Lezhe, LEZHE; ; Shengjin, ISHULL-
SHENGJIN; Lagjja “Fran Ivanaj”, Rruga Kune, Objekt ne ndertim ne zonen
kadastrale nr.1987 tek ndertese private nr.107.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Berzhite; IBE E POSHTME;
Objekt ne ndertim” Magazine 1 Kat” ne zonen kadastrale nr.1977, pasuria nr.301/7.;

"

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-547787-07-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokures se Pergjithshme, nr.3914 rep., nr.2574
kol., date 23.10.2019 leshuar nga Pjetér Prela si administrator 1 shogerise GJERGJI SHPK
dhe si individ, emeron si perfagesues Anton Nikaj me tagra perfagesimi sipas kesaj
procure.

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

30/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-565040-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e pozicionit financiar GJERGJI SHPK.xlsx

Pasqyra e performancés (pasqyra e té€ ardhurave dhe té€ shpenzimeve) sipas natyre
GJERGIJI.xlsx

SHENIMET 2019 GJERGJI OK.pdf

VENDIM GJERGJI PF 2019.pdf
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07/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-600117-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ asamblesé s€ ortakéve t€ shoqérisé,
daté 02.10.2020, ku €shté vendosur: Mbyllja e adres€s dytésore t€ ushtrimit t& aktivitetit.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; K Shengjin, MALI-SHENGJIN;
Rera e hedhur, Ndertese Private 1-kateshe, me Nr. pasurie 552/3, zona kadastrale 2569;
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-617696-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t& asamblesé s€ ortakéve t€ shoqérisé,
daté 09.11.2020, ku €shté vendosur: Mbyllja e adres€s dytésore t€ ushtrimit té aktivitetit.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; K Shengjin, SHENGJIN;
Shtese 1 kat + papafingo" ne Zonen Kadastrale nr.3126, Nr. Pasurie 4/110; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-635026-12-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, daté 21.12.2020 pér mbyllje adresash
dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; ; Shengjin; MALI-SHENGJIN;
Lagjja “Mali Shengjinit”, Rruga Rera e hedhur, Objekt ne ndertim; "SHTESE 1- Kat + ne
objektin ekzistues 2-Kat+Bodrum” (Shtepi pushimi 3 KT +Bodrum).; "

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; K Shengjin, SHENGJIN;

Lagjja “Nene Tereza”, Shetitorja WILLSON, Objekt ne ndertim,; ‘“Shtese 2- Kate ne
objektin ekzistues 3 kat me funksion Hotel ., "
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

23/06/2021

Numri i ceshtjes: CN-725891-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 13.06.2021, ku eshte vendosur,
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; H Shengjin; MALI-
SHENGJIN; Rera e hedhur, Ndertese Private 1 kateshe, me Nr.pasurie 552/3,
zona kadastrale 2569.; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

01/08/2021

Numri i ceshtjes: CN-754213-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

VENDIM GJERGJI SHPK.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf

01/10/2021

Numri i ceshtjes: CN-792760-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit daté 29.09.2021 pér mbyllje t& njé
adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; K Shengjin, MALI-SHENGJIN;
Rera e hedhur, Ndertese Private I kateshe, me Nr.pasurie 552/3, zona kadastrale 2569.;

n

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
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Dokumenti i autorizimit

15/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-799257-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit daté 13.10.2021 ku &shté vendosur:
Hapje adrese dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; ; Ishem; ISHEM;
Rruga Lalez - Ishem km 1, zona kadastrale 2373.; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-830538-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit daté¢ 09.12.2021 pér riemérimin e
administratorit Pjetér Prela.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Pjetér Prela') .
Kohézgjatja nga ishte (""'14/12/2016") u be ("06/12/2021")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Pjetér Prela') .
Kohézgjatja deri ishte ("06/12/2021") u be (""06/12/2026")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-875527-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 shkresés nr. 102/5 Prot., daté 25.02.2022 pér
Vendosjen e Mases se Sigurimit te Detyrimit Tatimor, 1éshuar nga Drejtoria e
Pergjithshme e Tatimeve Shkoder (Rajoni Verior) , ku éshté kérkuar: T€ mos lejohet
tjetérsimi mbi pasurine dhe te drejtat pasurore ge i perkasin subjektit " GJERGJI " SHPK,
pajisur me NUIS (NIPT)- J67902545D, deri ne shlyerjen e detyrimeve tatimore.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

21/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-927337-06-22
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit daté 10.06.2022, pér hapje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; R Shengjin; MALI-
SHENGJIN; Rera e hedhur, Ndertese Private 1 -kateshe, me Nr. pasurie 552/3,
zona kadasirale 2569.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

16/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-995578-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 pasqyrave financiare pér vitin 2021.
Lista e Dokumenteve:
SHENIME SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VENDIM.pdf
Pasqyra e performancés (pasqyra e t€ ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
15/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-043355-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Urdhérit Nr. 189119, daté 05.09.2022,
protokolluar nga QKB me Nr. 29840 Prot., daté 02.11.2022, 1éshuar nga Pérmbarues
Gjyqésor Privat “Fatos Alimadhi”, ku &shté urdhéruar: Vendosjen e masés sé sekuestros
konservative mbi kuotat e palés debitore Pjetér Prela prané subjektit shoqéria “GJERGIJI"
SH.P.K., me Nuis (Nipt)- J67902545D, deri né njé urdhér t& dyte.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik
19/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-131602-06-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date
07.06.2023 ku eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; H LEZHE; Mali
Shengjin, Rera e hedhur, ndertese private 1-kateshe, me nr Pasurie 552/9, zona
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kadastrale 2569; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2023

Numri i ceshtjes: CN-181252-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:

AutorizimElton.pdf
Pasqgyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xIsx
SHENIMETSHPJEGUESE.pdf

vendim.pdf
Pasgyraepozicionitfinanciar.xlsx

12/03/2024

Numri i ceshtjes: CN-262585-03-24

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 4335 Prot., Nr.1891-19 Regj date
28.02.2024, leshuar nga Permbaruesi Gjygesor RROK DEDA, ku &sht€ urdhéruar: Heqja e
sekuestros konservative mbi aktivet dhe kuotat e debitor “Pjeter Prela” ne shogerine
“GJERGIJI” SHPK me Nipt J67902545D.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tietér publik

22/07/2024

Numri i ceshtjes: CN-330409-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformancspasqgyraectardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xIsx

_Pasqgyraepozicionitfinanciar.xlsx

VendimGjergjiXOne.pdf

SHENIMESHPJEGUESE.pdf

AutorizimiGjergji.pdf

22/10/2024

Numri i ceshtjes: CN-374790-10-24
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ shoqérisé, daté 17.09.2024 pér
mbyllje t&€ adresave dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; ; Ishem; ISHEM; Rruga
Lalez - Ishem km 1, zona kadastrale 2373.; "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; ; LEZHE; Mali

Shengjin, Rera e hedhur, ndertese private 1-kateshe, me nr Pasurie 552/9, zona kadastrale
2569; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

24/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-375315-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit date 12.10.2024 per hapje adrese
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; ; R Leje ndertimi
Nr 1006/1, date 09.04.2024 per objektin " RESORT DHE HOTEL 1, 2 dhe 5 kate
mbitoke dhe 1,2 kate nentoke,me vendodhje ne Malin Shengjin,Rana e Hedhun
,Lezhe" ne pasurite : Nr.351/7, Nr.351/11 dhe Nr. 552/6, Zona kadastrale 2569; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-460693-06-25

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 12.06.2025, per ndryshimin e
objektit te veprimtarise.

Objekti ishte ("Fusha e tregetimit me shumice dhe me pakice i materialeve te para
te ndertimit.Import-eksport makinerish si dhe materiale ndertimi.Ndertim godina banimi si
dhe vepra te tjera sipas licenses perkatese te shogerise.Prodhim inertesh.Si dhe cdo
aktivitet tjeter te lejuar nga ligji. Bar- kafe.Parking Shezllone per pushuesit, Restorant")

u be (""Fusha e tregetimit me shumice dhe me pakice i materialeve te para te
ndertimit.Import-eksport makinerish si dhe materiale ndertimi.Ndertim godina
banimi si dhe vepra te tjera sipas licenses perkatese te shogerise.Prodhim inertesh.Si
dhe cdo aktivitet tjeter te lejuar nga ligji.Bar- kafe.Parking Shezllone per pushuesit,
Restorant.Cadra dhe shezllone.")
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2025

Numri i ceshtjes: CN-510581-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 pasqyrave financiare té vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformancspasqgyractardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xIsx

VENDIMGjergji.pdf

autorizim.pdf

_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

SHENIMETSHPJEGUESE.pdf

20/01/2026

Numri i ceshtjes: CN-563667-01-26

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Marreveshjes Siguruese, date 05.01.2026 Nr. 34
Rep., Nr.25 Kol.., lidhur midis Gjergji Prela , Pjeter Prela dhe Gjergji shpk (Barredhenes)
dhe Banka Kombetare Tregtare SHA (Barremarres/Kredidhenes) me objekt vendosje
barre mbi 100% te kuotave dhe te drejtave ne lidhje me to qe zoteron Gjergji Prela dhe
Pjeter Prela ne shogerine "Gjergji" SHPK si dhe mbi kuotat e reja ge mund te zoteroje ne
te ardhmen ne kete shogeri tregtare.

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
AKkti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit

Daté: 19/04/2026
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